
SMLOUVA O DÍLO
A

OBCHODNÍ PODMÍNKY
TECHNIICKÁIPOMOC 1>ŘI ADMINISTRACI DOKUMENTŮ
VYPLYVAJICICH Z ČINNOSTI SPRÁVNÍHO CESTMISTRA

CESTMISTROVSTVÍ HRANICE

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník (dále
jen „občanský ZákOník“) mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e I: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Organizace (SSOK)
Se sídlem: Lipenská 120, 779 00 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu V Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:

Zastoupené:
Osoby oprávněné jednat ve věcech teclmických:

IČO z 70960399
DIČ; CZ70960399
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Tel:
DS: ur4k8nn
E-mail:

či

Z h o t o v it e l: Ing. Linda Smítalová - Atelis
Se sídlem: Rokycanova 781/13, 779 00 Olomouc
kontaktní adresa: Rokycanova 781/13, 779 00 Olomouc
Zastoupen:
IČO; 74276361 DIČ; CZ8152217546
Telefon: e-mail:
Bankovní spojení:
Čisıø účınz

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
Ing. Linda Smitalová

1 Předmět smlouvy
1. Předmětem Smlouvy je Zajištění přípravy a administrace dokumentů vyplývajících

Z čimíosti správního cestmistra, určeného pro oblast cestmistrovství Hranice:

Strana I [celkem 3)

SMLOUVA O DÍLO
A

OBCHODNÍ PODMÍNKY
TECHNIICKÁIPOMOC 1>ŘI ADMINISTRACI DOKUMENTŮ
VYPLYVAJICICH Z ČINNOSTI SPRÁVNÍHO CESTMISTRA

CESTMISTROVSTVÍ HRANICE

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník (dále
jen „občanský ZákOník“) mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e I: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Organizace (SSOK)
Se sídlem: Lipenská 120, 779 00 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu V Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:

Zastoupené:
Osoby oprávněné jednat ve věcech teclmických:

IČO z 70960399
DIČ; CZ70960399
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Tel:
DS: ur4k8nn
E-mail:

či

Z h o t o v it e l: Ing. Linda Smítalová - Atelis
Se sídlem: Rokycanova 781/13, 779 00 Olomouc
kontaktní adresa: Rokycanova 781/13, 779 00 Olomouc
Zastoupen:
IČO; 74276361 DIČ; CZ8152217546
Telefon: e-mail:
Bankovní spojení:
Čisıø účınz

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
Ing. Linda Smitalová

1 Předmět smlouvy
1. Předmětem Smlouvy je Zajištění přípravy a administrace dokumentů vyplývajících

Z čimíosti správního cestmistra, určeného pro oblast cestmistrovství Hranice:

Strana I [celkem 3)



Tvorbu podkladů pro:
- stanovení podmínek pro provedení zásahu do silničního tělesa
- vydání vyjádření k PD pro akce, které nějakým způsobem zasahují do Stavby silničního
tělesa, napojují Se na komunikace, popřípadě jsou realizovány v ochranném pásmu Silnič-
ního pozemku.
- vydání stanoviska účastníka řízení k územnímu stavebnímu a kolaudačnímu řízení jiné-
mu subjektu
- provádění administrativní činnosti související se zvláštním užíváním Silniční sítě spravo-
vaného území cestmistrovství.

2 Doba plnění

Termín zahájení: 1.5.2021
Termín ukončení: 31.12.2021

3 Cena díla

1. Cena díla je stanovena hodinovou sazbou a činí:
Cena bez DPH 158,- Kč
DPH21% 33,18 Kč
CenasDPH 191,18Kč

2. Cena obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla.
3. Cenu je možné překročit pouze V případě, že V průběhu realizace díla dojde ke změnám

sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla.

4 Platební podmínky

1 Objednatel neposkytuje zálohy.
2 Zhotovitel je oprávněn vystavit dílčí fakturu po předání a odsouhlasení hodinového

měsíčního výkazu práce objednatelem.
3 Splatnost faktur se sjednává na 30 dnů od doručení objednateli.
4 Pokud faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti zákona č.

235/2004 Sb. o dani Z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a další případné
náležitosti uvedené ve smlouvě, Objednatel je oprávněn vrátitji zhotoviteli jako neúpl-
nou na doplnění. V takovém případě se ruší běh lhůty splatnosti a nová začne plynout
po doručení opravené fakttu'y objednateli.

5 Spolupůsobení objednatele

1 Objednatel se zavazuje, že po dobu zpracování díla poskytne zhotoviteli V nezbytném
rozsahu potřebné spolupůsobení, spočívající Zejměna v účasti na konzultacích, předání
nově vzniklých skutečností, vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba nutně vznikne
V průběhu plnění této smlouvy a to ve lhůtách, umožňujících splnění ujednaného ter-
mínu plnění dle této Smlouvy.

Strana Z (celkem 3)

Tvorbu podkladů pro:
- stanovení podmínek pro provedení zásahu do silničního tělesa
- vydání vyjádření k PD pro akce, které nějakým způsobem zasahují do Stavby silničního
tělesa, napojují Se na komunikace, popřípadě jsou realizovány v ochranném pásmu Silnič-
ního pozemku.
- vydání stanoviska účastníka řízení k územnímu stavebnímu a kolaudačnímu řízení jiné-
mu subjektu
- provádění administrativní činnosti související se zvláštním užíváním Silniční sítě spravo-
vaného území cestmistrovství.

2 Doba plnění

Termín zahájení: 1.5.2021
Termín ukončení: 31.12.2021

3 Cena díla

1. Cena díla je stanovena hodinovou sazbou a činí:
Cena bez DPH 158,- Kč
DPH21% 33,18 Kč
CenasDPH 191,18Kč

2. Cena obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla.
3. Cenu je možné překročit pouze V případě, že V průběhu realizace díla dojde ke změnám

sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla.

4 Platební podmínky

1 Objednatel neposkytuje zálohy.
2 Zhotovitel je oprávněn vystavit dílčí fakturu po předání a odsouhlasení hodinového

měsíčního výkazu práce objednatelem.
3 Splatnost faktur se sjednává na 30 dnů od doručení objednateli.
4 Pokud faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti zákona č.

235/2004 Sb. o dani Z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a další případné
náležitosti uvedené ve smlouvě, Objednatel je oprávněn vrátitji zhotoviteli jako neúpl-
nou na doplnění. V takovém případě se ruší běh lhůty splatnosti a nová začne plynout
po doručení opravené fakttu'y objednateli.

5 Spolupůsobení objednatele

1 Objednatel se zavazuje, že po dobu zpracování díla poskytne zhotoviteli V nezbytném
rozsahu potřebné spolupůsobení, spočívající Zejměna v účasti na konzultacích, předání
nově vzniklých skutečností, vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba nutně vznikne
V průběhu plnění této smlouvy a to ve lhůtách, umožňujících splnění ujednaného ter-
mínu plnění dle této Smlouvy.

Strana Z (celkem 3)



6 Vznik Smlouvy

1 Smlouva vzniká dohodou o celém jejím obsahu a to podepsáním oprávněnými zástupci
smluvních stran.

2 Tato Smlouva O dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží Objednatel,
2 vyhotovení zhotovitel. Je možné ji Změnit písemnou formou chronologicky číslova-
ných doplňků a dodatků (S podpisy obou smluvních stran), které se stanou součástí
Smlouvy.

j 3 Obě strany Stvrzují Svým podpisem, že se seznámili S celým obsahem této smlouvy a
souhlasí S ní. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená V této Smlouvě, platí
příslušná ustanovení Občanského zákoníku.

V Prostějově dne 29. U4. 2021 V Olomouci dne 7/OĹ/l
Za objednatele: Za zhotovitele:

Správa sihiic Olomouckého kraje, p.o Ing. Linda Smítalová - ATELIS

Strana 3 (celkem 3)

6 Vznik Smlouvy

1 Smlouva vzniká dohodou o celém jejím obsahu a to podepsáním oprávněnými zástupci
smluvních stran.

2 Tato Smlouva O dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží Objednatel,
2 vyhotovení zhotovitel. Je možné ji Změnit písemnou formou chronologicky číslova-
ných doplňků a dodatků (S podpisy obou smluvních stran), které se stanou součástí
Smlouvy.

j 3 Obě strany Stvrzují Svým podpisem, že se seznámili S celým obsahem této smlouvy a
souhlasí S ní. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená V této Smlouvě, platí
příslušná ustanovení Občanského zákoníku.

V Prostějově dne 29. U4. 2021 V Olomouci dne 7/OĹ/l
Za objednatele: Za zhotovitele:

Správa sihiic Olomouckého kraje, p.o Ing. Linda Smítalová - ATELIS

Strana 3 (celkem 3)


